
Uchwała Nr II/46/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LVII/929/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
19 marca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom w formie dotacji 
celowej na realizację zadań własnych gmin i powiatów w ramach konkursu „Małe granty na 
infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 r.”. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 566) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LV/849/23 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. poz. 2, z późn. zm.), 

w związku z Uchwałą Nr 4/57/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 stycznia 

2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Małe granty na infrastrukturę 

sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2024 r.” uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/929/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 marca 
2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom w formie dotacji celowej na 
realizację zadań własnych gmin i powiatów w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową 
w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 r.” wprowadza się następującą zmianę – § 1.1 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się gminom i powiatom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
realizację 27 zadań na łączną kwotę 816.442,50 zł (słownie: osiemset szesnaście tysięcy złotych 
czterysta czterdzieści dwa złote 50/100) w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę 
sportową w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 r.”. 

§ 2. Punkt 3 załącznika do Uchwały Nr LVII/929/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 19 marca 2024 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 
3 Gmina Olsztynek Doposażenie boiska wiejskiego w Mierkach poprzez budowę trybun 

sportowych 
30 442,50 zł 

”. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50371C0C-BF77-4479-A6B9-F714BB26DC3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/46/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




